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ÖVERBLICK

Ljus lägenhet som ska renoveras med flera
renoveringsalternativ, enligt din smak, med vacker fri
utsikt till salu i hjärtat av Goya, Madrid.

I den prestigefyllda stadsdelen Salamanca hittar du denna exklusiva lägenhet med
charmig utsikt. Men det erbjuder stor integritet och ljusstyrka, tack vare frånvaron av
främre grannar, något ovanligt i detta exklusiva område av staden.

Bostaden har en flexibel planlösning, med stora öppna ytor och inga bärande väggar.
Dessutom maximerar frånvaron av onödiga korridorer den användbara ytan. Dessa
ovanliga egenskaper i klassiska byggnader gör att du kan utföra renoveringen enligt
dina behov. Dessutom har huset rikligt med ljus, eftersom det ligger på fjärde
våningen.

Bostaden ligger i en klassisk byggnad med alla moderna bekvämligheter, såsom
dörrvakt och stor hiss, för full tillgänglighet.

Trots sitt centrala läge är det en lugn lägenhet, bort från liv och rörelse och trafik,
mitt i ett pulserande stadsliv. Detta unika hem ligger i ett av de mest exklusiva
kvarteren i staden. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mad50247

Hiss, Naturligt ljus, Uppvärmning, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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